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Дистанция 37 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
11.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

1. ШЕВЧЕНКО Илья МС 2001 МКСШОР "Север" 22.86 МС 765
2. НАЗАРЧУК Александр МС 2001 СШОР "Москвич" 23.02 МС 749
3. ЖИХАРЕВ Пётр МСМК 1999 СШОР "Юность Москвы" 23.14 МС 737
4. ГУТМАНН Георг МС 1997 СШОР "Юность Москвы" 23.45 КМС 708
5. ПАХОМОВ Павел МС 1998 СШОР ЮМ "Труд" 23.52 КМС 702
6. ГЕНИС Сергей МС 1997 ЦСКА 23.57 КМС 698
7. МАТЮШКОВ Егор МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 23.61 КМС 694
8. НИКИФОРОВ Дмитрий КМС 2005 СШ № 10 23.63 КМС 692
9. РЫБАЛО Артём МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 23.71 КМС 685

10. ТУПИЛИН Никита КМС 2005 СШОР № 2 23.72 КМС 685
11. ЧЕСАКОВ Матвей КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 23.96 КМС 664
12. МЕРЕЖКО Артём МС 2002 ШПСК-УОР № 2 24.01 КМС 660

ФИЛИППОВ Евгений КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 24.01 КМС 660
14. ДАНИЛОВ Никита МС 2001 МССУОР № 3 24.04 КМС 658
15. ЯСИНСКИЙ Пётр МС 2003 СШ "Косино" 24.06 КМС 656

НОРКИН Артем МС 2003 СШ № 4 24.06 КМС 656
17. ХАМИДОВ Тимур КМС 2004 СШОР № 64 24.09 КМС 653
18. ГЛУЩЕНКО Максим МС 2002 МССУОР № 4 24.22 I 643
19. ФРОЛОВ Роман МС 2001 СШОР № 7 24.23 I 642
20. ВАСЬКОВСКИЙ Андрей КМС 2004 СШОР № 2 24.25 I 641
21. БЕСПАЛОВ Вадим КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 24.27 I 639
22. СЕМЬЯНИНОВ Данил МСМК 1998 СШОР "Юность Москвы" 24.29 I 637
23. НЕРЕТИН Артём КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 24.31 I 636
24. СЕРГЕЕВ Алексей МС 2000 МССУОР № 3 24.34 I 634
25. СМИРНОВ Ярослав А. МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 24.35 I 633
26. МАЛАШКИН Дмитрий КМС 2003 СШОР № 2 24.36 I 632
27. КОСТИКОВ Ярослав КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 24.43 I 627
28. ПОЛИЩУК Михаил ЗМС 1989 СШ "Косино" 24.51 I 620
29. НИКУЛИН Максим КМС 2004 МССУОР № 4 24.52 I 620
30. КОВЕЛЬ Никита КМС 2004 МКСШОР "Север" 24.53 I 619
31. АКИМОВ Александр КМС 2004 ЦСКА 24.54 I 618
32. КОЖАНОВ Максим КМС 2004 СШ "Косино" 24.55 I 617

БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 24.55 I 617
34. КОМЕНДАНТ Владислав КМС 2006 СШОР № 2 24.56 I 617

БОБРЫШЕВ Иван КМС 2006 ЦСКА 24.56 I 617
НИКИТИН Глеб I 2006 ЦСКА 24.56 I 617

37. ДЕВЕТЬЯРОВ Александр КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 24.58 I 615
38. СКОРОМНОВ Антон КМС 2005 МССУОР № 3 24.60 I 614

БРОВКИН Максим КМС 2005 ШПСК-УОР № 2 24.60 I 614
40. ПОЛЯКОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 24.64 I 611
41. ИЗМАЙЛОВ Рустам КМС 2003 МССУОР № 4 24.71 I 605
42. ЛЁВШИН Николай КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 24.73 I 604
43. ЛАВРУХИН Степан КМС 2005 ШП С.Комаровой 24.74 I 603
44. ПОПОВ Александр КМС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 24.80 I 599
45. НАСТЕНКО Евгений КМС 2005 СШОР № 64 24.83 I 597
46. САХАУТДИНОВ Руфат КМС 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 24.87 I 594

НОВИКОВ Александр КМС 2005 СШ № 4 24.87 I 594
48. СЛУЧ Арсений КМС 2005 СШ "Косино" 24.90 I 592

ТУСИКОВ Ярослав КМС 2006 СШ № 104 24.90 I 592
50. СЛАВИН Александр КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 24.92 I 590
51. СТРАХОВ Сергей КМС 2005 МССУОР № 3 24.93 I 590
52. МАРТЫНОВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 24.95 I 588
53. САМОДУРОВ Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 24.99 I 585
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Дистанция 37, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

53. САЛЬНИКОВ Максим КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 24.99 I 585
55. НОВИКОВ Артём А. КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 25.00 I 585

КУЗНЕЦОВ Михаил I 2007 СШОР "Юность Москвы" 25.00 I 585
57. МАНАКОВ Денис I 2003 МКСШОР "Север" 25.01 I 584
58. ГЛЕБОВ Александр КМС 2004 СШОР "Москвич" 25.02 I 583

ЧАЛЫЙ Никита КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 25.02 I 583
60. ГУЛЯЕВ Фёдор I 2006 СШ "Косино" 25.09 I 578
61. ЧИЧИН Артём МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.13 I 576
62. РЯЗАНОВ Петр I 2005 СШОР № 7 25.15 I 574

ЦИЛЬКЕ Виктор КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 25.15 I 574
64. КОШЕЛЕВ Илья I 2005 СШ "Косино" 25.17 I 573
65. КАЛАБИН Степан МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.21 I 570
66. СОЛДАТЕНКОВ Никита КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 25.22 I 569
67. ТИЩЕНКО Владимир I 2005 СШОР № 2 25.23 I 569

ПАСЬКО Егор КМС 2002 ШПСК-УОР № 2 25.23 I 569
СУРОВОВ Максим МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.23 I 569

70. ДЕРБАСОВ Дмитрий I 2005 ШПСК-УОР № 2 25.29 I 565
71. РОМАНОВ Никита КМС 2002 ЦСКА 25.32 I 563
72. МИЛОВАНОВ Роберт МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 25.33 I 562
73. ЖАРОВ Андрей КМС 2005 ШПСК-УОР № 2 25.34 I 561
74. БЕЛЯЕВ Иван КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 25.35 I 561

КОСОГОВ Фёдор МС 1999 СШОР ЮМ "Скифы" 25.35 I 561
76. ШУМСКИЙ Тимофей КМС 2004 Самбо-70 "Юность" 25.36 I 560
77. ЛИПАТОВ Андрей КМС 2003 СШОР № 64 25.39 I 558

ПОМОГАЙБО Михаил КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 25.39 I 558
79. ДЕНИСОВ Кирилл КМС 1999 ЦСКА 25.40 I 557
80. ПТАШКИН Фёдор КМС 2002 МКСШОР "Север" 25.54 548

ИСАЕВ Егор КМС 2004 ШПСК-УОР № 2 25.54 548
82. ВЛАСОВ Артём КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 25.58 546
83. БОРЩЁВ Денис КМС 2002 Самбо-70 "Юность" 25.62 543
84. ВУЦЕВСКИЙ Артем КМС 2003 МССУОР № 4 25.68 539
85. ЗИНЦОВ Дмитрий I 2004 МКСШОР "Север" 25.69 539
86. КУЗЬМИН Александр I 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.71 537
87. РОЩИН Владислав I 2006 СШОР № 1 25.72 537
88. МИРОНОВ Фёдор КМС 2005 ЦСКА 25.74 536
89. БАУЛИН Степан I 2005 МКСШОР "Север" 25.75 535

НИКИФОРОВ Данила КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 25.75 535
91. ДЕМИН Владислав КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 25.79 532
92. КОЛЬЦОВ Денис КМС 2003 МКСШОР "Север" 25.82 531

ЛУКИН Тимофей КМС 2004 Самбо-70 "Юность" 25.82 531
94. ЛЯХОВ Артём КМС 2004 СШОР "Москвич" 25.84 529

КУЗИН Александр I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 25.84 529
96. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей I 2005 СШ "Косино" 25.92 524
97. ХОЛМОГОРОВ Максим I 2005 МКСШОР "Север" 25.93 524
98. БАШАРИН Алексей I 2004 ШПСК-УОР № 2 25.94 523
99. ВАСИЛЬЕВ Георгий КМС 2004 СШОР "МГФСО" 25.97 521

100. ПЧЕЛИН Никита I 2007 СК "Динамо" по плаванию 25.98 521
ШЕВЛЮГИН Валерий I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 25.98 521

102. ЕФИМОВ Антон I 2006 СШОР "Юность Москвы" 26.00 520
103. МИРОНОВ Константин КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 26.03 518

ИВАНОВ Кирилл КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 26.03 518
105. ЖИЛИН Богдан I 2004 СШОР ЮМ "Труд" 26.05 517
106. НАЗАРЧУК Андрей КМС 2005 СШОР "Москвич" 26.07 515
107. БАРИНОВ Тимофей I 2006 СШОР № 7 26.08 515
108. ХОЛОПОВ Иван КМС 2004 МССУОР № 3 26.10 514
109. РОМОДИН Никита I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 26.14 511
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Дистанция 37, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

110. ИСАКОВ Михаил I 2005 МССУОР № 4 26.20 508
111. ГОРБОНОС Валерий I 2007 СШ "Косино" 26.29 503
112. БЕЗРОДНОВ Георгий КМС 2003 ШПСК-УОР № 2 26.32 501
113. ПРОХОРОВ Дмитрий I 2005 СШ № 10 26.47 492
114. ФРОЛОВ Артём I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 26.55 488
115. ПАРФЕНОВ Николай I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 26.56 487
116. ПУГАЧЕВ Никита КМС 2004 МКСШОР "Север" 26.61 485
117. ВАРЛАХИН Антон I 2004 ЦСКА 27.19 454
DSQ МАРЕНЦЕВ Артём МС 2000 СШОР "Юность Москвы" I
DSQ КОТЛЯЧКОВ Дмитрий КМС 2005 СШОР "МГФСО"
DNS КЛЫКОВ Станислав КМС 2005 СШОР № 2
DNS ПРОДЬМА Роман I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы"
DNS ЧЕРНОВ Георгий МС 1999 МКСШОР "Север"
DNS МИМОХОД Данил КМС 2003 Самбо-70 "Юность"
DNS ДАВЫДОВ Денис КМС 2006 СШ "Косино"
DNS ЗАВРАЖИН Станислав МС 2002 СШОР ЮМ "Скифы"
DNS ЗАСОЛКИН Глеб МС 2002 СШОР ЮМ "Скифы"
DNS АНИЩЕНКО Максим МС 2003 ШПСК-УОР № 2
DNS АНАНИШНЕВ Филипп I 2005 СШОР "Юность Москвы"
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Дистанция 37, Мужчины, 50m Вольный стиль

Дистанция 37 Мальчики, 50m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
11.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

1. НИКИФОРОВ Дмитрий КМС 2005 СШ № 10 23.63 КМС 692
2. РЫБАЛО Артём МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 23.71 КМС 685
3. ТУПИЛИН Никита КМС 2005 СШОР № 2 23.72 КМС 685
4. ЧЕСАКОВ Матвей КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 23.96 КМС 664
5. ФИЛИППОВ Евгений КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 24.01 КМС 660
6. ХАМИДОВ Тимур КМС 2004 СШОР № 64 24.09 КМС 653
7. ВАСЬКОВСКИЙ Андрей КМС 2004 СШОР № 2 24.25 I 641
8. БЕСПАЛОВ Вадим КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 24.27 I 639
9. НЕРЕТИН Артём КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 24.31 I 636

10. СМИРНОВ Ярослав А. МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 24.35 I 633
11. КОСТИКОВ Ярослав КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 24.43 I 627
12. НИКУЛИН Максим КМС 2004 МССУОР № 4 24.52 I 620
13. КОВЕЛЬ Никита КМС 2004 МКСШОР "Север" 24.53 I 619
14. АКИМОВ Александр КМС 2004 ЦСКА 24.54 I 618
15. КОЖАНОВ Максим КМС 2004 СШ "Косино" 24.55 I 617
16. СКОРОМНОВ Антон КМС 2005 МССУОР № 3 24.60 I 614

БРОВКИН Максим КМС 2005 ШПСК-УОР № 2 24.60 I 614
18. ПОЛЯКОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 24.64 I 611
19. ЛЁВШИН Николай КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 24.73 I 604
20. ЛАВРУХИН Степан КМС 2005 ШП С.Комаровой 24.74 I 603
21. НАСТЕНКО Евгений КМС 2005 СШОР № 64 24.83 I 597
22. САХАУТДИНОВ Руфат КМС 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 24.87 I 594

НОВИКОВ Александр КМС 2005 СШ № 4 24.87 I 594
24. СЛУЧ Арсений КМС 2005 СШ "Косино" 24.90 I 592
25. СТРАХОВ Сергей КМС 2005 МССУОР № 3 24.93 I 590
26. МАРТЫНОВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 24.95 I 588
27. САМОДУРОВ Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 24.99 I 585

САЛЬНИКОВ Максим КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 24.99 I 585
29. НОВИКОВ Артём А. КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 25.00 I 585
30. ГЛЕБОВ Александр КМС 2004 СШОР "Москвич" 25.02 I 583

ЧАЛЫЙ Никита КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 25.02 I 583
32. ЧИЧИН Артём МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.13 I 576
33. РЯЗАНОВ Петр I 2005 СШОР № 7 25.15 I 574
34. КОШЕЛЕВ Илья I 2005 СШ "Косино" 25.17 I 573
35. КАЛАБИН Степан МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.21 I 570
36. ТИЩЕНКО Владимир I 2005 СШОР № 2 25.23 I 569

СУРОВОВ Максим МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.23 I 569
38. ДЕРБАСОВ Дмитрий I 2005 ШПСК-УОР № 2 25.29 I 565
39. ЖАРОВ Андрей КМС 2005 ШПСК-УОР № 2 25.34 I 561
40. БЕЛЯЕВ Иван КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 25.35 I 561
41. ШУМСКИЙ Тимофей КМС 2004 Самбо-70 "Юность" 25.36 I 560
42. ПОМОГАЙБО Михаил КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 25.39 I 558
43. ИСАЕВ Егор КМС 2004 ШПСК-УОР № 2 25.54 548
44. ВЛАСОВ Артём КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 25.58 546
45. ЗИНЦОВ Дмитрий I 2004 МКСШОР "Север" 25.69 539
46. КУЗЬМИН Александр I 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.71 537
47. МИРОНОВ Фёдор КМС 2005 ЦСКА 25.74 536
48. БАУЛИН Степан I 2005 МКСШОР "Север" 25.75 535

НИКИФОРОВ Данила КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 25.75 535
50. ДЕМИН Владислав КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 25.79 532
51. ЛУКИН Тимофей КМС 2004 Самбо-70 "Юность" 25.82 531
52. ЛЯХОВ Артём КМС 2004 СШОР "Москвич" 25.84 529
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Дистанция 37, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

52. КУЗИН Александр I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 25.84 529
54. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей I 2005 СШ "Косино" 25.92 524
55. ХОЛМОГОРОВ Максим I 2005 МКСШОР "Север" 25.93 524
56. БАШАРИН Алексей I 2004 ШПСК-УОР № 2 25.94 523
57. ВАСИЛЬЕВ Георгий КМС 2004 СШОР "МГФСО" 25.97 521
58. ШЕВЛЮГИН Валерий I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 25.98 521
59. МИРОНОВ Константин КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 26.03 518

ИВАНОВ Кирилл КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 26.03 518
61. ЖИЛИН Богдан I 2004 СШОР ЮМ "Труд" 26.05 517
62. НАЗАРЧУК Андрей КМС 2005 СШОР "Москвич" 26.07 515
63. ХОЛОПОВ Иван КМС 2004 МССУОР № 3 26.10 514
64. РОМОДИН Никита I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 26.14 511
65. ИСАКОВ Михаил I 2005 МССУОР № 4 26.20 508
66. ПРОХОРОВ Дмитрий I 2005 СШ № 10 26.47 492
67. ФРОЛОВ Артём I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 26.55 488
68. ПАРФЕНОВ Николай I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 26.56 487
69. ПУГАЧЕВ Никита КМС 2004 МКСШОР "Север" 26.61 485
70. ВАРЛАХИН Антон I 2004 ЦСКА 27.19 454

DSQ КОТЛЯЧКОВ Дмитрий КМС 2005 СШОР "МГФСО"
DNS КЛЫКОВ Станислав КМС 2005 СШОР № 2
DNS АНАНИШНЕВ Филипп I 2005 СШОР "Юность Москвы"


